
 

Klargjøring til Persontjenesten 
Personregister (folkeregister-løsning levert av NHN) avvikles 01.01.25. Dette erstattes av 
Persontjenesten. For sluttbruker ser det helt likt ut, men det er noen bakenforliggende endringer. 

For å komme i gang med Persontjenesten må det først signeres vilkår hos Norsk helsenett. Dette 
må gjøres av kommunedirektør eller annen med signeringsrett hos NHN: 

Vilkår Persontjenesten 

NB! Man trenger kun signere én gang og da gjelder det for alle virksomheter i kommunen. Har man 
signert dette tidligere, trenger man ikke signere igjen. 

CGM Journal v.142 
En forutsetning for å ta i bruk Persontjenesten er at journalsystemet er oppgradert til versjon 142. 

 

Klargjøring brannmur 
Gi beskjed til IT i kommunen om at følgende adresser må åpnes for: 

https://helseid-sts.nhn.no 
https://api.selvbetjening.nhn.no 
https://api.persontjenesten.nhn.no 
- alle tre benytter port 443 og må åpnes for på både terminalserver/klient og applikasjonsserver. 

 

Klargjøring HelseID 
For å gjøre oppsett av Persontjenesten er det behov for å gjøre oppsett av HelseID i 
journalsystemet. 

Hva er HelseID?  
HelseID er en felles påloggingsløsning for helse- og omsorgssektoren. Den legger til rette for 
enklere pålogging for helsepersonell, og styrket informasjonssikkerhet ved digital samhandling i 
sektoren. Dette skjer blant annet gjennom funksjonalitet for autentisering av brukere, systemer og 
virksomheter, samt beskyttelse av systemer.  

Les mer om HelseID her 

Oppsett av HelseID gjøres av CGM i samarbeid med en av de ansatte ved virksomheten/tjenesten 
eller en representant fra IT-avdelingen. Det er nødvendig at den ansatte har fått delegert rettigheter 
til å representere kommunen i NHN Selvbetjening. Denne forespørselen vil gå til kommunedirektør, 
eller annen med signaturrett, alt etter som hvem man velger å sende forespørselen til. Gjøres på 
følgende måte: 

 

https://kunde.nhn.no/skjema/persontjenesten_taushetsbelagtdata
https://helseid-sts.nhn.no/
https://api.selvbetjening.nhn.no/
https://api.persontjenesten.nhn.no/
https://www.nhn.no/tjenester/helseid


 

 

Logg inn her: https://selvbetjening.nhn.no/ 

Skriv organisasjonsnummeret til kommunen: 

 

 

Velg «Førstegangsoppsett..» 

 

Søk opp «CGM Journal» og velg den: 

 

 

 

 

https://selvbetjening.nhn.no/


 

 

Klikk «Gå videre..» 

 

 

Klikk «Gå til Altinn for å fullføre». Organisasjonsnummeret som du har lagt inn tidligere vil følge med 
her, men er for ordens skyld fjernet i dette eksempelet. 

 

 

 

 

 

 



 

I Altinn velger du mottaker av forespørselen under «Velg tilgangsstyrer». Vedkommende vil da få en 
melding i Altinn. Du vil bli varslet på epost når forespørselen er godkjent. 

 

 

Du er nå klar for å ta starte med oppsett av Persontjenesten. Ingen nedetid under oppsett. Ta 
kontakt med leveranse.no@cgm.com når alle steg over er utført så finner vi tid for oppsett. 

Kort oppsummert: Oppgradering - vilkår – brannmur – delegering av rettigheter  
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